西部重工液压件技术协议
西部重工液压件技术协议

橡 胶 制 品 技 术 协 议

甲方： 甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司
乙方：

 2021年  月  日

目    录

一    总则

二    供货及服务范围
三     软管技术要求
四    橡胶密封件技术要求
五    交货时应交付的文件资料
   六    违约赔偿及质保金
七    其它

一、总则

为满足酒钢集团公司生产的需要，根据其高危环境下的高温、高压、高速、高摩擦系数、高使用周期 的所需特殊要求通过重新设计，进行工艺改进，技术革新制作，提高现场橡胶制品使用寿命，拟采购本合同技术附件所述备件。本章所载内容为甲方认为必须满足的以下要求。乙方根据其现场勘察测绘的实际数据及工作环境提供设备所需的备品备件 ，对一些非标橡胶制品，如密封圈、橡胶弹簧、油封等，由于相关部件磨损或变形导致转配标准密封无法达到密封效果，需要对相关部件进行现场测绘，根据现场使用密封要求，重新设计制作密封件，包括几何尺寸、材质、耐磨性、耐高温、耐腐蚀等要求，由乙方进行设计制作，通过甲方使用符合要求为止。对于金属软管及接头等部件，根据现场实际使用要求，进行现场测绘，包括金属软管接头、胶管直径、胶管长度、使用环境等，并通过现场交流，根据现场具体要求，对胶管材质、耐磨性、耐高温、压力、摩擦系数等进行设计，提供满足现场使用要求的产品。乙方应对备件的整体技术性能和质量责任向甲方负责，保证该设备能够在安全、可靠、长周期条件下运行。甲方有权拒绝任何与技术文件要求不符的设备和材料从供货范围中取消。

1.1备件数量及规格
                 数量和规格表                    表1
	序号
	设 备 名 称
	数量
	单位
	型号
	介质参数
	备注

	1
	橡胶弹簧
	320
	件
	Φ90×75
	水、油、气、煤粉
	内衬高铝块陶瓷内衬层，接口形式按设备工艺布置及现场需求执行，金属软管均附带配对法兰或根据现场法兰进行配对制作与金属软管配套法兰及接头

	2
	金属软管
	80
	根
	1.6JR350-1500 SG/FF-LY/RY HG/T20(+)
	水、油、气、煤粉

	3
	金属软管
	100
	根
	1.6JR80-620 SG/FF-LY/RY HG/T2059(+)
	水、油、气、煤粉

	4
	金属软管
	120
	根
	1.6JR50-1200 SG/FF-LY/RY HG/T205(+)
	水、油、气、煤粉

	5
	金属软管
	100
	根
	1.0JR100-3000 SG/FF-LY/RY HG/T20(+)
	水、油、气、煤粉

	6
	旋转轴Y型高速密封
	200
	套
	180×20
	水、油、气、煤粉

	7
	金属软管
	120
	根
	1.6JR80-3000 SG/FF-LY/RY HG/T205(+)
	油、气、耐酸碱

	8
	旋转轴Y型高速密封
	200
	套
	320×25
	油、气、耐酸碱
	备件参照GB1235-76 、 JB/T6994-1993 、  JB/T10688-2006进行制作，具体情况根据现场情况耐磨、耐压、耐酸碱、耐高温、耐磨、耐油等性能进行制作

	9
	金属软管
	200
	根
	1.6JR50-5000 SG/FF-LJ/RJ HG/T205(+)
	油、气、耐酸碱

	10
	软橡胶减震接头
	160
	件
	JG41DN150
	油、气、耐酸碱

	11
	轴承密封盖
	160
	件
	350×315×189×25
	油、气、耐酸碱

	12
	钟形卸料阀密封圈
	200
	件
	YOM9Q47Y3M-16DN300
	油、气、耐酸碱

	13
	四氯乙炔密封圈
	160
	套
	310×260×4
	油、气、耐酸碱

	14
	刨分式油封
	160
	套
	110×140×16
	油、气、耐酸碱

	15
	胶圈
	160
	件
	硅胶 Φ542/Φ400×34 542ZFJQ
	油、气、耐酸碱

	19
	四氯乙炔密封圈
	200
	套
	330×270×4
	油、气、耐酸碱

	17
	四联穿水密封
	200
	套
	180×1040×10
	油、气、耐酸碱

	18
	双联穿水密封
	200
	套
	180×520×10
	油、气、耐酸碱

	19
	穿水密封
	200
	套
	180×260×10
	油、气、耐酸碱

	20
	密封阀板密封圈
	100
	件
	Φ1060×Φ940×50 NBR
	油、气、耐酸碱

	21
	金属软管
	50
	件
	2.5JR52H-4600 KZ GB/T9112 304+304

	22
	液压软管(外敷硅橡胶隔热层)
	150
	件
	DN32/4S×2500

	23
	金属软管
	200
	根
	1.6KZJR6-1600 KL 304+304
	油、气、耐酸碱

二、 供货及服务范围

2.1合同供货一览表

合同供货内容详见合同供货设备表（同表1）
2.2  技术服务

乙方提供所需技术服务、在备件安装过程中随时赴现场提供技术支持、交流，产品在质保期内出现任何问题，乙方在接到甲方通知后48小时内，派专业技术人员进行现场处理，对发生重大技术问题时必须24小时内到达甲方现场进行处理。

三、软管技术要求

 1）软管技术要求：

 ·连接形式：304活动法兰式。

·适用介质：水、煤粉；

·工作温度：-20 ～ +100℃；

 ·工作压力：≥0.01 Mpa-≦2.5Mpa

长度差△+1.5L 符合图纸要求，断丝数≦4平整光滑均匀，焊缝无裂缝、焊渣、砂眼等缺陷

 2）主要零部件材质：

   管体：全不锈钢304；
执行标准：

按GB/T14525-2010(波纹金属软管通用技术条件）执行

四、 橡胶密封件技术要求

      1）物理和化学性能表1所示
	指标名称
	标准值
	指标名称
	标准值

	拉断力(N/mm2)
	≥13.7
	空气中压缩30变形率（100℃×24）（%）
	35

	伸长率(%)
	≥220

	永久变形(%)
	≤10
	变压器油增重

（120℃×72）（%）
	5

	硬度（邵氏）A
	75±5

	老化系数（120℃×24h）
	≥0.6
	与变压器油的相溶性
	良好

	拉裂力(N/mm2)
	≥2.94
	口弯曲
	不断

	脆性温度(℃)
	≤-45
	比重
	1.1~1.25

	浸油压缩变形率

(120℃×168h)(%)
	≤50
	使用条件变压器温度（℃）

环境温度（℃）
	-45~105

-45~70

2）允许压缩量：25～35％

3）外观：不允许有肉眼可见的缺陷，如表面气泡，毛边，表面杂质，表面凹凸不平或厚薄不均等缺陷。

4）密封胶垫在储存温度-15~35℃、相对温度50~80%的条件下，储存期为一年。

5）氟胶使用温度≧200℃，瞬间温度≧350℃
五、 交货时应交付的文件资料：

1）设备的检验、试验报告、产品合格证

2）装箱单及备品备件清单。

六、违约赔偿及质保金
1）因乙方供应产品出现重大质量问题，不能满足甲方现场使用需求，并造成损失时，甲方将乙方所供产品全部退回，并对甲方所造成损失进行全额赔偿。

2）通过合同签订后，乙方制作无法保证现场使用要求，甲方生产急需，造成损失时，甲方按照合同违约条例进行考核，如乙方不缴纳费用，甲方有权将取消乙方招投标资格。

3）质保金为所供产品总额的10%，，质保期为一年，在质保期内质保金不计息。

七、其他

    本协议作为商务合同的一部份，与商务合同具有同等法律效力。

甲 方：甘肃酒钢集团西部重工     乙方：
股份有限公司

代表：                      代表：

日期：                      日期：

PAGE